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                Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na které se detailně podíváme.
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Performance management, řízení výkonnosti


Performance management je způsob řízení společnosti používající metody, ukazatele, procesy a systémy pro sledování a zlepšování výkonnosti. Cílem je dosáhnout vize společnosti a naplnit cíle společnosti. 


	Zjistěte možnosti inzerce



Proč v některých společnostech řízení výkonu nefunguje a jak to napravit 


Jsou společnosti, které se snaží, ale jejich řízení výkonu není efektivní. Důvodů může být několik, pojďme se podívat na ty nejčastější. Současně se pokusíme nastínit, jaké by mohlo být řešení, aby pravidelná měření výkonnosti podniku přinesla požadované ukazatele výkonnosti podniku. 


	Chybí vize, mise, cíle, strategie - společnost nemá nastavené základní pilíře, její vedení tedy neví, jakým směrem se vydat. Případně tyto pilíře nejsou do společnosti komunikovány a střední management o nich neví, nerozumí zadaným úkolům a nevidí, jak jejich výsledky podporují společnost. Ve chvíli, kdy střední management nemá základní informace, nemůže je tlumočit svým podřízeným a klesá pracovní morálka, produktivita, a současně s tím i firemní kultura společnosti.



Návrh řešení - nejvyšší vedení pravidelně komunikuje se svými zaměstnanci na všech úrovních, ideální je například kvartální setkání všech zaměstnanců, kde vedení společnosti demonstruje úspěchy, kterých společnost díky usilovné práci všech dosáhla a vyzdvihne několik zaměstnanců nebo oddělení, které přispělo nejvíce, představí cíle na nadcházející období, požádá zaměstnance o zpětnou vazbu. Dalším typem setkání je setkání nejvyššího vedení se středním vedením, kde střední vedení společnosti dostane detailnější informace o cílech, výzvách, kterým bude společnost čelit, a opět vedení požádá o zpětnou vazbu. Nezapomínejte, že interní komunikace je důležitá.


	Nedostatečné interní systémy - zaměstnanci nemají dostatečné vybavení nebo systémy pro svou práci a musí velkou část zpracovávat zbytečně složitě, nebo dokonce manuálně. Do této části bychom přidali i absenci reportingových systémů, které vedení společnosti umožňují sledovat dosažené výsledky průběžně. 



Návrh řešení - společnost musí investovat do systémů, které usnadní práci zaměstnancům, každá společnost by měla mít velmi dobře zpracovaný systém reportingu, aby všichni zainteresovaní měli přístup k potřebným datům. Má-li se vedení správně a včas rozhodovat, musí mít včas k dispozici správné informace. 


	Úpadek výkonnosti zaměstnanců - s výše uvedeným úzce souvisí pokles motivace na většině úrovní řízení a snížení výkonnosti zaměstnanců. 



Návrh řešení - zaměstnanci musí mít nastavené individuální cíle, které jsou navázané na firemní cíle, a které jsou pravidelně vyhodnocované. Zaměstnanci vědí, jak svou prací ovlivňují výsledky společnosti, a současně dostávají pravidelnou zpětnou vazbu - a to jak pozitivní, tak rozvojovou. V druhé části tohoto článku se budeme detailněji věnovat hodnocení výkonu zaměstnance. 


	Úpadek výsledků celé společnosti - v této posloupnosti je toto poslední část, kdy dochází k úpadku společnosti, výsledky měření výkonnosti podniku jsou pod očekáváním.



Návrh řešení - společnosti by měly využívat moderní metody hodnocení výkonnosti a oceňování podniku, mezi nejznámější pro krátkodobé měření výkonnosti podniku patří Diskontované cash flow (DCF), Ekonomická přidaná hodnota (EVA), Tržní přidaná hodnota (MVA). Pro dlouhodobé měření používáme například metodu Balanced Scorecard, která využívá jak finanční, tak i nefinanční měřítka.


Hodnocení zaměstnanců


Výše jsme se dotkli problematiky hodnocení zaměstnanců, nastavení jejich individuálních cílů, měření výkonnosti. Pojďme odpovědět na otázku, jak hodnotit zaměstnance, nebo lépe - jak efektivně hodnotit zaměstnance a zvyšovat jejich výkonnost. 


Cílem hodnocení a řízení výkonnosti zaměstnanců je i informování zaměstnance, že svou práci odvádí dobře. Pochvala, která vždy potěší, často v řízení zaměstnanců chybí. Informace, že svou práci zaměstnanec dělá dobře, je velmi důležitá, bude ve svém výkonu pokračovat a posílíte jeho sebedůvěru a motivaci. Současně je důležité sdělit, pokud se objeví nedostatky v práci. Je nutné dát zaměstnancům vědět, že nesplňují očekávání, a to tak, aby měli možnost nedostatky co nejdříve odstranit.


Systém hodnocení zaměstnanců


Interně nastavený systém hodnocení zaměstnanců musí být spravedlivý, vycházet z reálných dat, a zaměstnanec s nimi musí být pravidelně seznamován.


	Zaměstnanec musí mít nastavené cíle, reálné cíle, se kterými je seznámen, a je mu vysvětleno, proč tyto cíle byly zvolené a jaký je očekávaný výsledek. 
	Průběžně zaměstnanci poskytujte zpětnou vazbu - pochvalu, i upozornění na nedostatky. 
	Nastavené cíle vyhodnoťte, s finálními výsledky zaměstnance seznamte. 



Pro hodnocení můžete využít formulář hodnocení pracovního výkonu. Součástí formuláře by měly být alespoň základní informace pro hodnotitele, jak vyplnit, jak zachovat objektivní přístup, jak správně informace zaměstnanci předat. I zkušený manažer by si čas od času měl připomenout základní pravidla hodnocení a jeho komunikace zaměstnanci. 


Systém odměňování a hodnocení zaměstnanců na sebe navazuje, na základě nastavených cílů a jejich vyhodnocení a samozřejmě na základě celkových výsledků společnosti se ve firmě mění systém odměňování zaměstnanců, kteří plní a přeplňují stanovené cíle.


 


Publikováno 21. prosince 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Ostatní řemeslníci a kvalifikovaní pracovníci hlavní stavební výroby jinde neuvedení
					
				

			
			

		


		
				Čistá, Svitavy
				
	
						Stavitelství ISM s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/ka
					
				

			
			

		


		
				Klatovy
				
	
						Luna Thai s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Šička
					
				

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
						VAVI s.r.o.
					


		

		
				od 21 480 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktér/konstruktérka Creo
					
				

			
			

		


		
				Hranice, Přerov
				
	
						Pavel Weber
					


		

		
				od 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržbáři
					
				

			
			

		


		
				Prosiměřice
				
	
						Truhlářství ZdeNo, s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeči (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
						1 - AMPLUA s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči a obsluha pracovních plošin
					
				

			
			

		


		
				Jenštejn
				
	
						CSOI s.r.o.
					


		

		
				33 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář, jedna směna, až 50 000 Kč 
					
				

			
			

		


		
				Benešov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		
				35 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka kebabu
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						NILOVA s.r.o.
					


		

		
				19 700 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Týdenní Teta
					
				

			
			

		


		
				Janovice nad Úhlavou
				
	
						Sdružení na ochranu ohrožených dětí, z.…
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Instalatéři
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Jurášek, spol. s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						M.B.KERAMIKA spol. s r.o.
					


		

		
				26 000 – 28 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha pro rychlé občerstvení
					
				

			
			

		


		
				Humpolec
				
	
						Helal-tat Food s.r.o.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník - vazač bukové kulatiny - jeřábník
					
				

			
			

		


		
				Uherský Ostroh
				
	
						DYAS.EU, a.s.
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní pracovník/pracovnice (činnosti spojené s pokladnou provozovny)
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						ARRIVA autobusy a.s.
					


		

		
				23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Karosáři a autoklempíři
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						České automobilové opravny s.r.o.
					


		

		
				34 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Správce / Správkyně Informačních A Komunikačních Technologií
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Státní úřad inspekce práce
					


		

		
				25 280 – 37 170 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ice v reklamě - GRAFIK/čka
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						ATLANTIC reklamní agentura s.r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka motorkářského vybavení a náhradních dílů
					
				

			
			

		


		
				Slušovice
				
	
						M.C.F. cz, s.r.o.
					


		

		
				22 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič MKD
					
				

			
			

		


		
				Počátky
				
	
						Petrů s.r.o.
					


		

		
				od 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBCHODNÍK 21. století
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOBSTART s.r.o.
					


				
					[image: JOBSTART s.r.o.]
				

		

		
				60 000 – 120 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Diagnostik | Autotronic | Autodiagnostik
					
				

			
			

		


		
				Vestec, Praha-západ
				
	
						RUPEXIM s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař,- ka
					
				

			
			

		


		
				Jiřice, Pelhřimov
				
	
						Marie Příhodová
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z papíru
					
				

			
			

		


		
				Červená Řečice
				
	
						Welding - svařování s.r.o.
					


		

		
				od 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/nice na VZV v Kopřivnici. Mzda až 24 900 Kč!
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manuvia DreamJob s.r.o.
					


				
					[image: Manuvia DreamJob s.r.o.]
				

		

		
				26 000 – 29 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič kamene
					
				

			
			

		


		
				Černá Hora
				
	
						KAMENOSOCHAŘSTVÍ SMETANA s.r.o.
					


		

		
				od 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocníci v kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						PLUTUS s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržbáři - Seřizovači
					
				

			
			

		


		
				Třinec
				
	
						DONGWON CZ, s.r.o.
					


		

		
				od 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pilaři
					
				

			
			

		


		
				Příbor
				
	
						Pila Příbor s.r.o.
					


		

		
				28 800 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržbář - dvousměnný provoz - Frýdek-Místek
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				32 000 – 37 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce obchodního útvaru
					
				

			
			

		


		
				Horní Cerekev
				
	
						DRUPO výrobní družstvo
					


		

		
				23 000 – 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka, cukrářka
					
				

			
			

		


		
				Vacov
				
	
						Petr Chrášťanský
					


		

		
				od 19 800 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér-Svářeč-Potrubář
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						Europe Automotive Holding a.s.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí provozu
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						FLIGHTCASE a.s.
					


		

		
				30 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Autokarosáři
					
				

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
						Auto Kora top s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič sk. C
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						EXVER FOOD, s.r.o.
					


		

		
				38 000 – 43 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Volání klientům - České Budějovice
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						AAA poptávka, s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 56 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC ohraňovacího lisu
					
				

			
			

		


		
				Bělotín
				
	
						TIGEMMA, spol. s r.o.
					


		

		
				30 000 – 34 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik energetických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Varnsdorf
				
	
						Teplárna Varnsdorf a.s.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operáto výroby
					
				

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					[image: Comac jobs s.r.o.]
				

		

		
				24 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Všeobecná Sestra
					
				

			
			

		


		
				Hronov
				
	
						Domov důchodců Malá Čermná
					


		

		
				47 000 – 55 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka v pet shopu
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						PROFIZOO s.r.o.
					


		

		
				21 300 – 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník v sociálních službách - pečovatel/pečovatelka
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Městské středisko sociálních služeb
					


		

		
				18 900 – 26 870 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Šič/Ka - Brašnář/Brašnářka
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						KENTAUR Saddlery s.r.o.
					


		

		
				od 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní zámečník / zámečnice
					
				

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
						Saar Gummi Czech s.r.o.
					


				
					[image: Saar Gummi Czech s.r.o.]
				

		

		
				50 000 – 58 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
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				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Kunice, Praha-východ
				
	
						Diltana s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesaři
					
				

			
			

		


		
				Březnice, Příbram
				
	
						Naturmont s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci
					
				

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
						Modul Container s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozdávej úsměv ve Vodičkové! Nástupní mzda 27 500 Kč
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						McDonald's
					


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		
				27 500 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní technik
					
				

			
			

		


		
				Huštěnovice
				
	
						SEVEZA spol. s r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
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    Top lokality práce

    	Louny
	Karlovy Vary
	Valašské Meziříčí
	Ostrava
	Přerov
	Jablonec nad Nisou
	Pardubice
	Humpolec
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Prachatice




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Cheb
	Libeň, Praha
	Slatiňany
	Mariánské Lázně
	Rakovník
	Španělsko
	Velká Dobrá
	Ústí nad Orlicí
	Říčany, okres Praha-východ




    Top profese

    	Kameník / Kamenice
	Elektromechanik / Elektromechanička
	Instruktor / Instruktorka
	Sociolog / Socioložka
	Dozorce / Dozorkyně
	Autolakýrník / Autolakýrnice
	Elektrospecialista / Elektrospecialistka
	Vychovatel / Vychovatelka
	Provozní manažer / manažerka
	Školitel / Školitelka




    Top společnosti

    	ProfesKontakt, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	plánování
	NDA
	výsledky
	produktivita
	hledat
	uchazeči
	Easy-prace.cz
	mlčenlivost
	služební cesta
	inspektorát práce





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Uklízečka-pokojská
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno
	Prodavač/ka v cukrárně
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Řidiče Pro Rozvoz
	BULHARŠTINA - SPECIALISTA CALL CENTRA (38-43.000 Kč)
	Pojišťovací makléř pro průmyslová rizika (vázaný zástupce)
	Řidič autobusu
	Sezónní Sběr Ovoce - Ubytování, Strava, Doprava Zdarma
	Expert/ka na prediktivní modely
	Prodavačka masa a uzenin, lahůdek - Holešov




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Specialista péče o klienty (25 000 Kč+) - Zlín
	ÚČETNÍ/ FAKTURANTKA/ ASISTENTKA  práce z domu
	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	Pomocná účetní s administrativou
	Hlídání psů v psím centru
	Nadstandardní výdělek - výrobna konzerv Žabčice
	SKLADY v Německu bez znalosti jazyka
	Klientský specialista/ka - Tábor
	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	Technický operátor výroby




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník hutního materiálu
	Skladník VZV Ostrava - ranní směny
	Řidič / Řidička ŘP B+E mzda až 50000 Kč za měsíc
	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Skladník Praha Hostivař - Levenhuk Optics s. r. o.
	Prodavač/ka - pokladní House Galerie Harfa Praha
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Odborný prodejce pro region severní Morava
	Suncity-solární studio-obsluha
	Nabízíme Práci Pro Maminky S Dětmi!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 106 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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